Приложение № 1

	Главе Селемджинского района
М.Б. Бекову
от____________________________________________________________

                                                                                                                (Ф.И.О. руководителя, наименование организации)

ЗАЯВКА
на получение субсидий из бюджета Селемджинского района юридическими лицами (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) индивидуальными предпринимателями, физическими лицами – производителями товаров, работ, услуг.

Прошу принять на рассмотрение документы от _________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________
(полное и сокращенное наименование организации, фамилия, имя, отчество индивидуального предпринимателя)
паспорт___________ выдан __________________________________________,
                        (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)
адрес регистрации: _________________________________________________,
для предоставления субсидий из бюджета Селемджинского района на финансовое обеспечение (возмещение) затрат или недополученных доходов в связи с производством (реализацией) товаров, выполнение работ, оказанием услуг категориям получателей субсидий, а также обеспечение реализации региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов, входящих в состав соответствующих национальных проектов (программ), определенных решением о бюджете Селемджинского района.
Сумма запрашиваемой субсидии _______________________________ руб.
Цель получения субсидии: ___________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С условиями отбора ознакомлен(а) и предоставляю согласно Порядку предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)учреждениям), индивидуальным предпринимателям (юридическим лицам)из бюджета Селемджинского района необходимые документы в соответствии с нижеприведенным перечнем.
Перечень представленных документов
	№п/п
	Наименование документа
	Количество листов

	2
	3

Даю свое согласие на обработку моих персональных данных в администрации Селемджинского района.
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях получения субсидии______________________________.
                                                                        (наименование ИП (ООО)
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

Руководитель
(индивидуальный предприниматель/юридическое лицо)__________________
                                                                                                                                                      (подпись)                    (Ф.И.О.)
Дата подачи заявки: «____» __________________20___ г.

       Приложение № 2

[bookmark: _Hlk63853681]Сведения
о получателе субсидии

	1.
	Полное наименование получателя субсидии

	2.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) индивидуального предпринимателя, должность и фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)
руководителя юридического лица

	3.
	Учредитель(и) юридического лица (наименование и доля участия каждого из них в уставном капитале – для юридических лиц)

	4.
	Основной вид деятельности (ОКВЭД)

	5.
	Регистрационные данные:

	5.1.
	Основной государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица (ОГРН) или индивидуального предпринимателя (ОГРНИП)

	5.2.
	ИНН/КПП

	5.3.
	Дата, место регистрации юридического лица, регистрация физического лица в качестве индивидуального предпринимателя

	6
	Юридический адрес

	7.
	Фактический адрес ведения бизнеса

	8.
	Почтовый адрес для направления корреспонденции

	9.
	Платежные  реквизиты:

	9.1.
	Наименование банка:

	9.2.
	БИК

	9.3.
	Корреспондентский счет

	9.4.
	Расчетный счет

	10.
	Система налогообложения

	11.
	Заявитель является плательщиком НДС
	Да/ Нет

	12.
	Наличие патентов, лицензий, сертификатов

	13.
	Количество созданных (сохраненных) рабочих мест в случае получения муниципальной поддержки

	14.
	Дополнительная информация, которую Вы хотели бы сообщить

	15.
	Фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) контактного лица

	16.
	Контактные данные:

	16.1.
	телефон

	16.2.
	Адрес электронной почты

       Я подтверждаю, что представленные мной сведения являются достоверными, не возражаю против выборочной проверки сведений в целях рассмотрения заявки на получение муниципальной поддержки.

 Руководитель
(индивидуальный предприниматель/юридическое лицо) _____________________
                                                                                                                                                                      (подпись)                                  (Ф.И.О.)
«____» __________________20___ г

                 Приложение № 3

СПРАВКА
___________________________________________________________
(наименование субъекта)
по состоянию на «____» ______________20___ года

	Выручка от реализации товаров (работ, услуг) без учета налога на добавленную стоимость за предшествующий календарный год (иной отчетный период) (тыс. рублей)

	Среднесписочная численность работников за предшествующий календарный год (иной отчетный период) (человек)

	Размер среднемесячной заработной платы на одного работника за предшествующий календарный год (тыс. рублей)

	Состав учредителей и их доля в уставном капитале:
- ____________________________________ %
- ____________________________________ %
- ____________________________________ %

	Количество реализованных профилактических мероприятий в сфере противодействия коррупции за предшествующий календарный год (ед.). (Указывается по собственному желанию субъекта в случае, если такие мероприятия были реализованы в течение календарного года, предшествующего подаче документов)

Задолженности перед работниками по выплате заработной платы нет.

Я подтверждаю, что представленные мной сведения являются достоверными, не возражаю против выборочной проверки сведений в целях рассмотрения заявки на получение муниципальной поддержки

Руководитель
(индивидуальный предприниматель) __________________ ______________________
                                                                                               (подпись)                                                           (Ф.И.О.)
«____» __________________20___ г.

МП

Приложение № 4

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ

Я, ___________________________________________________________,
(ФИО)
паспорт___________ выдан __________________________________________,
         (серия, номер)                                                                        (когда и кем выдан)
адрес регистрации:__________________________________________________,
даю свое согласие на обработку моих персональных данных в администрации города Благовещенска, представленных ________________________________.
                                                                                                                (наименование ИП (ООО)
Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях получения субсидии______________________________.
                                                                        (наименование ИП (ООО)
Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.
Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока хранения информации.
Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

 «____» ___________ 20__ г.                       _______________ /_______________/
                                                                                           Подпись                         Расшифровка подписи